Et an mala fides superveniens post finitam præscriptionem, eam vitiet, & an in conscientia? Cevall. Comm. quest. 657. Gutierrez. lib. 2. Pract. quest. 1. à num. 24. Hermos. in l. 54. gloss. 1. à num. 9. tit. 5. part. 5. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 2. sect. 1. à num. 98. Solorzan. tom. 1. de Iure Ind. lib. 3. cap. 2. à n. 53. Pareja de Edit. tit. 10. resolut. 2. num. 21. Gomez in l. 3. Taur. num. 126. Ciriaco. controv. 532.

Et an mala fides prædecessoris noceat successori? Vela dissert. 38. à num. 97. vers. Praterea, & dissert. 48. num. 16. 73. & seq. Add. Molin. lib. 2. cap. 6. num. 70.

De tempore ad præscriptionem requisito, l. 9. l. 18. 5. 19. 21. 23. & 25. tit. 29. part. 3. ubi Greg. Lopez. P. Molin. de Iust. tract. 2. disp. 68. & seqq. Gutierrez. lib. 3. Pract. quest. 17. num. 304. Castillo de Tertiis, cap. 26. Tiraquel. de Præscript. §. 1. gloss. 4.

Et de eo in his, quæ discontinuam causam habent. Garcia de Nobilitat. gloss. 6. num. 63. vers. Et hoc spatio: & gloss. 35. num. 65. vers. Nota.

Et de intellectu legis 1. tit. 3. lib. 3. Ordinam. anni, & diei tantum possessionem, ad rei immobilis præscriptionem exigentis. Gutierrez. lib. 1. Pract. quest. 89.

Et quod exigatur contra Ecclesiam, & Principem. P. Molina de Iust. tract. 2. disp. 72. & seqq. Tiraquel. de Præscript. §. 1. gloss. 10.

Et de eo ad præscriptionem pacti de retrovendendo. Cevall. Comm. quest. 207.

Et

Et quo contra leges. P. Molina de *Iust. tract. 2. disp. 77.*

Et quo hypothecaria actio contra Ecclesiam. Leon tom. 1. *decis. 61.*

Et an tempora antecessoris, & successoris, in præscriptionibus conjungantur? *l. 19. tit. 29. part. 3.* Vela *dissert. 48. num. 49. & seqq. & num. 73. & seq.*

Et bona ejus, qui cum liber esset, decessit ut servus, vel è contra ejus, qui cum servus esset, decessit ut liber, quo tempore præscribantur, ita ut ab eo, ad quem pertinent, exigi nequeant? *l. 25. tit. 29. part. 3.*

Et quanto tempore legata præscribantur, acceptata, vel non. *Tondat. lib. 1. quest. 100.*

Et quanto libertas? Gomez *lib. 2. var. cap. 15. n. 26.*

Et quod libertas nullo tempore amittitur. Gomez *ubi supra.*

Et an tempus continuum esse debeat, & quomodo probetur? Tiraquel. *de Præscript. §. 1. gloss. 5.*

Et an ad temporis numerationem præsentia, vel absentia requiratur? Tiraquel. *de Præscript. §. 1. gloss. 6.*

6 Ad præscriptionem an scientia ejus desideretur, contra quem præscribitur? Garcia de *Nobilit. gloss. 7. n. 7. 30. & seq.* Molina *lib. 2. de Primog. cap. 6. num. 23.* Fontan. *de pacl. claus. 4. gloss. 17.* Tondut. *lib. 1. quest. 61.* Escal. *lib. 1. Gazophyl. cap. 45. num. 21.* Castillo de *Tertiis. c. 26.* Vela *dissert. 8. à num. 30.* Salgad. *de Protect. part. 1. c. 1. prelud. 3. num. 140. & 3. part. cap. 10. à num. 13.*